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	Додаток 1
до рішення Національної комісії
зі стандартів державної мови
20 березня 2024 року № 76




Результати складення іспиту
на рівень володіння державною мовою особами,
які мають намір набути громадянство України

	№ 
з/п
	Прізвище, власне ім’я, по батькові 
(за наявності)
	ID

	Результат 
письмової частини
(тести)
у %
	Результат 
письмової частини
(письмо)
у %
	Результат 
усної частини
(монолог)
у %
	Загальний результат 
у %

	1. 
	Авілова Вікторія
	301458
	95
	79
	92
	90

	2. 
	Кадір Хаджадж
	300313
	91
	76
	61
	80

	3. 
	Калітвінцева Ольга
	287399
	98
	94
	89
	95

	4. 
	Татаркан Іван
	299033
	79
	85
	82
	81




В. о. начальника відділу стандартів 
державної мови та забезпечення 
оцінювання рівня володіння державною мовою 	      		  	    Олексій ПОПОВ
